bis. Crux Christi salva me,
Crux Christi protege me, Crux
Christi defende me hodie, &
semper.

Maria Regina mea, suscipe
me hodie in servum, & mancipi-
um tuum, et protege me, ac defen-
de hodie, et semper ab omni ad-
versitate, infirmitate, ac inimico-
rum visibilium, et invisibilium
tentatione, & malignitate.

Ma-

Maria Mater Gratiae, Mater
misericordiae, tu me ab hoste prote-
ge, & mortis hora suscipe.

Ad Angelum Cu-
stodem.

Angele Dei, qui custos es mei,
me tibi commissum pietate supernâ
hodie illumina, custodi, rege, &
guberna.

Dominus nos benedicat, & ab
omni malo defendat, et ad vitam
perducat æternam; & fidelium

animæ per misericordiam Dei re-
qviescant in pace. Amen.

Hymnus.

Jam lucis orto sidere,
Deum precemur supplices,
Ut in diurnis actibus
Nos servet à nocentibus.

Lingvam refrenans temperet
Nè litis horror insonet,
Visum fovendo contegat,
Nè vanitates hauriat.

Sint pura cordis intima,

Absistat, et recordia,
Carnis terat superbiam,
Potius, cibiqvè parcitas.
Ut cum dies abscesserit,
Noctemqvè sors reduxerit,
Mundi per abstinentiam,
Ipsi canamus gloriam.
Deo Patri sit gloria,
Ejusque soli Filio,
Cum Spiritu paraclyto,
Nunc, et per òe sàculum. Amen.

Mi-

Misereatur nostri omnipotens
Deus, et dimissis peccatis nostris
perducat nos ad vitam æternā.
Indulgentiam, absolutionem,
& remissionem peccatorum nostro-
rum tribuat nobis omnipotens, &
misericors Dominus.

V. Dñe ex audi or. meam.

R. Et clamor. &c.

Oremus.

D Omne Deus omnipotens,
qui ad principium hujus diei

nos pervenire fecisti, tuā nos ho-
die salva virtute, ut in hac die ad
nullum declinem, peccatum, sed
semper ad tuam iustitiam facien-
dam nostra procedant eloqvia,
dirigantur cogitationes, verba,
& opera, per Ch̄rm.

Dirigere, & sanctificare, regere
& gubernare, dignare Domine
hodie, et semper corda, & corpo-
ra nostra, sensus, sermones, & a-
ctus nostros, in lege tua, & inope-

ribus mandatorum tuorum, ut hic
et in aeternum te auxiliante, salvi, &
liberi esse mereamur; qui vivis, &
regnas.

Sancta Maria, & omnes san-
cti intercedite pro nobis ad Do-
minum, ut nos mereamur ab eo
adjuvari, & salvari; qui vivit, &
regnat:

Oremus.

Famulorum tuorum quæsu-
mus Domine delictis ignosce,

ut qui tibi de actibus nostris pla-
cere non valemus, Genitricis Fi-
ly tui Domini nostri Jesu Christi
intercessione salvemur. Per eun-
dem Ch̄m:

Post hæc dic duodecim Aue Maria,
in honorem 12. stellarum Caput B.V. cingenti-
um ad totidem miraculosas B.V. imagines ad
qvas nimirū devotio tua te magis inclinat
pro felici morte tua.